
Coppa Italia - fase Regionale

28/03/2004

Noventa Padovana (PD)

Comitato Regionale : Veneto

Società Organizzatrice : A.S.D. La Ruota

Federazione Ginnastica d'Italia

Classifica Finale (Collettivo + Attrezzi)

Categoria Art. Femminile - 1^ Fascia
Suolo Trave Parallele Minitrampolin

oPos. Società Totale
Volteggio

Collettivo

031832 La Ruota 16,400 16,900 16,800 16,1001 115,50049,300
03032744 MAGGIOLO CHIARA 23/12/1993 8,400 8,400 16,800

03034373 TOSON GIORGIA 02/01/1993 8,400 8,200 16,600

03032736 FAURI ELENA 24/02/1993 8,500 8,500

03032743 DAL TOSO MARTA 12/06/1994 8,350 8,350

03034859 COPPIELLO ILARIA 28/02/1995 8,050 8,050

03032756 ZAMBON MARTA 12/01/1995 7,900 7,900

03038264 BERTOLINI CRISTINA 20/11/1993

031764 Corpo Libero 16,250 17,000 16,200 16,5002 113,15047,200
03033651 PENGO MARTINA 28/02/1994 8,500 8,275 16,775

03037204 MATTEAZZI AMBRA 19/05/1994 8,500 8,100 16,600

03037203 GAPENI ILARIA 07/06/1994 8,250 8,100 16,350

03037859 ROSSATO VALERY 19/10/1993 8,225 8,225

03037861 ZARANTONELLO DEBORA 12/11/1994 8,000 8,000

03037856 GRIGOLIN ELEONORA 20/02/1996

03037207 PAGLIANI ROBERTA 15/01/1994

031213 Nuova Realtà 16,350 16,100 16,400 16,0503 107,60042,700
03110430 TRIADANTASIO MONICA 16/04/1993 8,300 8,125 16,425

03038804 PEZZUTTO ANNA 29/10/1995 8,300 8,100 16,400

03032495 GIUST PAOLA 06/04/1993 8,250 7,925 16,175

03034308 DALLA NORA ELENA 22/04/1993 8,100 7,800 15,900

03110869 ZORZETTO FRANCESCA 28/03/1994

03036841 CELOTTO AMBRA 01/11/1994
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031730 Union Vigonza 15,800 16,550 15,800 15,7503 107,60043,700
03034050 TOSELLI VERONICA 29/09/1994 7,800 8,400 16,200

03034048 CONTE GIADA 07/03/1994 8,150 8,000 16,150

03031584 MICHIELAN SARA 29/06/1993 8,000 7,850 15,850

03031585 PAOLIN GIULIA 28/05/1993 7,800 7,900 15,700

03034041 LONGHIN LINDA 29/02/1992Ass.

03037671 BRUSEGAN BENEDETTA 15/10/1993

03036805 ITALIANO PAMELA 02/07/1993

030556 Conegliano 16,500 16,200 15,8505 107,10014,45044,100
03032818 TOCCHETTO FEDERICA 15/03/1994 8,300 8,050 16,350

03034894 BORTOLUZZI GIADA 17/07/1994 8,200 7,800 16,000

03034923 LORENZET ELENA 06/02/1993 8,200 15,5007,300

03032915 ANDREATTA SARA 15/06/1993 8,000 15,1507,150

03034904 CREMONESE TANIA 26/05/1994Ass.

03032862 PAVAN GIADA 22/09/1994

03032918 FIOROT LISA 14/04/1994

03029223 REFFO MARTA 19/11/1993

030849 Fides Et Robur 16,200 16,300 15,500 15,1506 103,45040,300
03105747 CAPPELLARI CHIARA 04/11/1993 8,200 7,800 16,000

03031327 MELLONI FRANCESCA 01/09/1994 8,000 7,650 15,650

03036163 MOCELLIN ANNA 20/05/1993 8,100 7,500 15,600

03105746 BENACCHIO SABRINA 28/09/1995 8,200 8,200

03104876 BORTOLOTTI FRANCESCA 08/02/1993 7,700 7,700

03104879 MAROSTICA NICOLE 07/04/1995
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031830 Casier 16,350 16,650 16,1507 101,1507,00045,000
03037840 LIMONGI CONCETTO CHIARA 13/09/1994 8,250 8,350 16,600

03037826 BOLOGNA VALENTINA 04/07/1994 8,300 8,150 16,450

03036127 DAL BO' FEDERICA 05/06/1993 8,000 15,0007,000

03108559 SEGANTIN VALENTINA 17/09/1993 8,100 8,100

03103108 MICHELIN CAMILLA 15/01/1993 0,0000,000

03037827 DAL BO VITTORIA 22/08/1994

03103103 DELLA BELLA DEBORAH 04/11/1993

03103104 GARRISI ANNALICE 08/02/1994

032071 G.A. Vega 15,550 14,900 15,0008 99,10013,65040,000
03110298 ANTONIAZZI DEVA 19/06/1995 7,500 7,325 14,825

03110320 MIRANTE CHIARA 19/09/1993 7,400 14,1006,700

03110374 MONTAGNER SARA 20/02/1994 7,850 7,850

03110306 BRKOVIC SEADA 16/11/1994 7,700 7,700

03110325 RIZZO GIADA 02/09/1994 7,675 7,675

03110378 PASCUCCI VALENTINA 31/10/1993 6,9506,950

03110310 DA RUI ERICA 15/02/1993
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030095 Juventus Alpina 16,400 15,600 15,9509 98,10014,55035,600
03031347 DELL'AGNOLA ANNANDREA 31/10/1994 8,050 7,600 15,650

03029311 BORTOT ELISA 27/06/1993 8,000 15,5507,550

03031383 SIMIELE CARLOTTA 17/06/1993 8,350 8,350

03034167 GALLON GIULIA 09/11/1994 8,000 8,000

03036954 TRICHES BEATRICE 31/01/1995 7,950 7,950

03034176 PIAZZA CARLOTTA 02/02/1995 7,0007,000

03036969 ZAMPIERI LAURA 26/01/1995

03029305 DALL'ARMI CHIARA 04/06/1993Ass.

031720 Centro Colibrì 15,100 15,000 14,15010 89,45012,30032,900
03103537 PALMISANO FEDORA 01/11/1993 7,800 7,050 14,850

03031191 MENEGHIN GIORGIA 08/02/1993 7,500 13,9006,400

03033677 COAN ALESSANDRA 15/10/1994 7,500 13,4005,900

03033682 RUGGIERO ELEONORA 29/04/1993 7,300 7,300

03103527 CONCINI TIZIANA 07/08/1994 7,100 7,100

03033679 DAL CIN SARA 08/06/1994Ass.

03037582 DAL BO LINDA 18/08/1994

03103531 DE CONTI ALESSANDRA 12/08/1995
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031832 La Ruota 18,750 19,000 18,300 18,6751 127,42552,700
03026683 GALANTE GLORIA 08/11/1991 9,450 9,500 18,950

03026670 NARDO ALESSANDRA 13/10/1990 9,300 9,300 18,600

03025007 CAMPORESE VALENTINA 02/03/1990 9,500 9,000 18,500

03026667 ZAMBON TANIA 27/10/1990 9,375 9,375

03025024 PERON ALICE 24/01/1990 9,300 9,300

03026684 CALZAVARA MARTA 13/01/1992

030721 5 Cerchi Abano 18,750 18,450 18,700 18,1552 125,05551,000
03028031 VEGRO GIUDITTA 31/12/1990 9,350 9,100 18,450

03034224 MICHELON ELISA 05/10/1995 9,400 9,400

03032587 PUCCIO CAROLINA 03/12/1992 9,400 9,400

03032547 ASCANIO CHIARA 03/09/1993 9,350 9,350

03027539 GROCCIA GIULIA 20/01/1992 9,300 9,300

03032867 TOSATO ANNA 31/01/1995 9,275 9,275

03023577 TEI EUGENIA 22/10/1990 8,880 8,880

03031877 DAL SASSO NICOLE 17/05/1990

031764 Corpo Libero 17,900 18,000 18,200 18,4503 121,85049,300
03032638 CHIARELLO JENNY 03/01/1991 9,150 9,275 18,425

03032639 CHIARELLO SANDY 04/03/1993 9,200 9,175 18,375

03036827 SARTORI ZAIRA 07/01/1992 9,200 9,000 18,200

03030298 COSTOLA ILARIA 04/09/1991 8,800 8,800

03109844 VOLPIN MARGHERITA 21/10/1992 8,750 8,750

03109843 GARDELLIN GIORGIA 26/09/1991Ass.

03038281 ZATTARIN SARA 17/04/1992
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030101 Ardor 18,250 18,450 18,100 18,5504 120,85047,500
03030474 PINTON STEFANIA 19/11/1990 9,150 9,300 18,450

03034059 MAREGA MARIA 10/11/1991 9,400 9,400

03104526 NAVARIN ALICE SOFIA 18/07/1992 9,150 9,150

03036462 CESARO CHIARA 21/12/1994 9,150 9,150

03031832 MARTINI ELENA 22/12/1990 9,100 9,100

03036471 VALENTINI FRANCESCA 08/10/1990 9,100 9,100

03034060 ZORZAN VALENTINA 28/09/1992 9,000 9,000

03038648 SPREAFICHI GIULIA 19/10/1992

03031818 DE CRESCENZO CLAUDIA 11/03/1990Ass.

030641 Castelfranco 18,250 18,550 18,000 18,0255 116,87544,050
03033339 MACCARRONE VALENTINA 22/07/1994 9,200 9,200 18,400

03027350 SCOLARO MARTA 07/04/1990 9,300 8,825 18,125

03028656 MENEGHETTI ANNA 05/04/1991 9,250 8,800 18,050

03031601 DIOTTO VALENTINA 29/05/1992 9,150 9,150

03031508 CORLETTO LAURA 29/07/1994 9,100 9,100

03100684 BOTTERO SONIA 22/07/1991

03028987 ANTONELLO MARTINA 22/10/1990Ass.
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030556 Conegliano 18,100 17,900 18,4756 115,77516,25045,050
03026772 SCHIAVON CHIARA 04/09/1991 9,050 9,350 18,400

03026777 ZACCARON SILVIA 14/06/1992 9,125 17,3758,250

03026782 ZARDETTO GIULIA 23/05/1991 9,150 9,150

03036640 CETTOLIN ISABEL 04/12/1992 8,950 8,950

03026756 PATELLI ALESSANDRA 17/11/1991 8,850 8,850

03032847 DAL CANTON BENEDETTA 30/07/1992 8,0008,000

03026724 CUSI SARA 04/11/1991

03026779 ZANARDO JENNY 13/11/1991

030095 Juventus Alpina 17,800 17,900 17,9257 115,15017,12544,400
03026804 GOUIGOUX MARGHERITA 09/09/1991 9,325 18,0258,700

03036947 TARANTOLA ELISABETTA 10/06/1992 9,000 8,600 17,600

03026808 MARIOTTO SARA 18/12/1991 8,850 17,2758,425

03031385 TRAMONTIN ELISA 13/10/1992 8,950 8,950

03026817 SARTO ALESSANDRA 20/01/1992 8,900 8,900

03026791 CASAGRANDE SARA 09/07/1992
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031830 Casier 17,950 18,150 18,3508 115,10017,95042,700
03032943 PIOVESAN LISA 10/10/1990 9,300 18,4009,100

03036121 COMIS STEFANIA 25/11/1992 9,050 17,9008,850

03036129 LERA MARTA 16/12/1992 9,100 9,100

03110922 DIOGENICI SARA 11/08/1991 9,050 9,050

03035537 ZANATTA LUCIA 28/07/1992 9,000 9,000

03037828 BENEDETTI GIADA 19/03/1991 8,950 8,950

03036130 CARRER MARGHERITA 24/05/1992Ass.

03036133 BERTANZON VALENTINA 25/07/1991

03103105 SARTOR ALICE 17/12/1990

030849 Fides Et Robur 17,350 18,650 17,900 17,0509 113,05042,100
03105744 BERARDINI MARTA 15/03/1992 9,350 9,100 18,450

03032075 ZANELLA GIULIA 25/09/1992 9,300 8,800 18,100

03026558 LANZARINI GIADA 01/07/1991 9,100 8,600 17,700

03032060 ALBERTON MICHELA 27/12/1992 8,450 8,450

03032082 FACCHINELLI FEDERICA 10/01/1992 8,250 8,250

03032081 CITTON VERONICA 05/10/1992

03036209 GAZZOLA SILVIA 10/02/1990Ass.

03032076 BONTORIN ARIANNA 11/12/1992
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031720 Centro Colibrì 17,150 16,950 17,85010 109,92516,97541,000
03031577 SCARABEL LUCIA 10/01/1990 8,700 17,6008,900

03028630 PECCOLO VALENTINA 27/11/1991 8,500 9,075 17,575

03031188 DEZAN FRANCESCA 16/08/1992 8,775 8,775

03037584 DA DALT AMBRA 18/08/1990 8,650 8,650

03028980 ZANETTI VANESSA 25/02/1991 8,250 8,250

03037587 BET ANNA 20/09/1992 8,0758,075

03033671 ANDREETTA DEBORA 05/11/1991Ass.

032071 G.A. Vega 17,400 17,350 17,15011 109,35016,95040,500
03110327 SEGAT ARIANNA 05/10/1992 8,600 9,150 17,750

03110314 DE NARDI CLARISSA 21/05/1992 8,800 17,4508,650

03110376 MORET ANNA 14/05/1990 8,700 8,700

03110300 ANTONIAZZI GIADA 02/04/1992 8,650 8,650

03110380 VANZELLA ERICA 04/07/1991 8,3008,300

03110316 DE ZOTTI KARIN 03/04/1992 8,000 8,000

03110318 DE ZOTTI KIRSY 21/07/1990

03110303 BOTTINO CRISTINA 30/10/1992
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031214 Gymnasium 17,500 16,650 17,900 17,15012 108,40039,200
03037846 CAZZIN VIVIANA 27/09/1990 9,100 8,800 17,900

03102716 FAVERO ANNA 20/06/1991 8,800 8,800

03034884 TESTA IVANA 31/03/1990 8,800 8,800

03032491 COLDEBELLA SERENA 30/04/1991 8,800 8,800

03037040 BISCARO SARA 06/12/1991 8,700 8,700

03102720 CASARIN SOFIA 07/02/1991 8,350 8,350

03110284 CESCON CAMILLA 18/06/1991 7,850 7,850

03102717 POLESE GIADA 19/01/1992
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030556 Conegliano 19,550 19,000 19,7501 112,97519,47535,200
03026774 TOCCHETTO ELENA 09/09/1988 9,800 19,6009,800

03014502 NANIA ROSARITA 01/03/1987 9,500 9,950 19,450

03020337 BORTOLUZZI CAMILLA 24/10/1987 9,500 19,1759,675

03020362 GEBHARD MARINA 13/06/1986 9,850 9,850

03018150 ALLEGRITTI ELISA 22/07/1987 9,700 9,700

03023280 CAPPELLOTTO REGY 02/03/1988

03032855 GAVA VALENTINA 25/03/1989Ass.

030849 Fides Et Robur 19,200 19,800 19,3002 112,10019,80034,000
03009405 GALVAN LISA 08/02/1983 10,000 19,9009,900

03016777 CARLESSO ELISA 05/05/1986 9,800 19,7009,900

03017449 ZILIO ILARIA 02/06/1988 9,300 9,700 19,000

03026540 FABBIAN MARTINA 05/05/1986 9,900 9,900

03013270 MOCELLIN LAURA 24/07/1986 9,600 9,600

03017489 TOSIN GIORGIA 05/02/1988Ass.

031213 Nuova Realtà 19,750 19,500 19,4003 112,00019,65033,700
03009595 ZANETTE SARA 11/08/1985 9,800 19,7009,900

03032504 MORAS VALENTINA 23/08/1989 9,900 9,900

03028018 DALLA NORA DEBORA 30/03/1989 9,850 9,850

03019250 DA ROS FEDERICA 28/08/1988 9,7509,750

03013466 PIAI TANIA 13/07/1986 9,700 9,700

03026582 DA ROS GLORIA 03/12/1986 9,700 9,700

03019256 SPESSOTTO KRIZIA 16/04/1987 9,700 9,700
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031777 Spartum 19,050 19,400 19,6004 111,77519,42534,300
03027888 BORSATO CHIARA 25/12/1987 9,650 19,5509,900

03027886 BONETTO JESSICA 01/12/1989 9,550 9,750 19,300

03027884 STEFANI MARTA 25/03/1987 9,500 9,700 19,200

03027889 SCAPIN ALICE 06/03/1989 9,900 9,900

03027885 ASPERGHI GIULIA 23/10/1987 9,5259,525

031296 Monteforte 19,100 19,500 19,3005 111,00019,70033,400
03028566 MOLINAROLO MONICA 12/01/1987 9,700 19,5509,850

03028564 DAL PRA' SABRINA 10/08/1988 9,700 9,750 19,450

03028567 PRESSI ELENA 10/05/1989 9,750 9,600 19,350

03020320 SIGNORINI MONICA 28/02/1989 9,400 19,2509,850

030641 Castelfranco 19,350 19,400 18,800 18,7006 108,95032,700
03017797 MURAROTTO CHIARA 28/12/1986 9,650 9,700 19,350

03015472 MINOTTO FRANCESCA 22/03/1987 9,750 9,400 19,150

03011012 DIOTTO LAURA 26/05/1985 9,700 9,300 19,000

03105225 DE BORTOLI NOEMI 20/11/1990 9,650 9,100 18,750

03100315 SANTI JESSICA 14/10/1987
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030974 Bruno Gaiga 19,050 19,650 18,9007 107,70018,50031,600
03017126 DIDONE' CHIARA 05/12/1986 9,800 9,700 19,500

03032251 CANDOTTI CATERINA 02/06/1989 9,550 19,3509,800

03028819 LORENZATO MANUELA 17/03/1990 9,500 18,2008,700

03020552 DIDONE' MARTA 06/06/1989 9,850 9,850

03014418 BROTTO ELEONORA 12/12/1986 9,200 9,200

03026023 ARENA MARIANNA 25/03/1991Ass.

03014419 BROTTO VERONICA 12/12/1986Ass.

032071 G.A. Vega 19,450 18,850 8,8508 99,25017,90034,200
03110329 TOCCHET MICHELA 25/12/1988 9,850 9,450 19,300

03110322 MIRANTE SARA 15/02/1988 8,850 18,2509,400

03110308 CETTOLIN GIULIA 24/02/1990 9,400 17,9008,500

03110302 BATTISTON SARA 10/04/1987 9,600 0,000 9,600
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